PORTARIA N° 337 2021

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOSI ÃO.

O PREFEITO MU ICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRI UIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

RESOLVE:

matrícula

NOMEAR, a servi40ra CONCILTINA MASELLO LAURINDO,

30094592, Orientador pedagó~ico, lotada na Escola Municipaliza Rodolfo

para exercer a função de Coo denador Pedagógico, na Estrutura Básica dos Gonçalves,

Gabinete do Prefeito, 7 de agosto de 2021.

Recursos Humanos nas Unidades da Rede Mu icipal de ensino, a contar de 01/08/2021.

Registre-se. Publique- e. Cumpra-se.

LEONA

Avenida Presidente Vargas, n° 42/ 4 - Centro - Cordeiro - RI
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551- 145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email prefeitura@cordeiro.rj.gov.br